nuo Sutarties įsigaliojimo dienos iki 2028 m. sausio 31 d., bet ne ilgiau

negu bus suteikta Paslaugų už 45 000,00 EUR be PVM, priklausomai nuo to, kuris įvykis įvyks pirmiau.

2. ATSISKAITYMO SĄLYGOS

2.1. Pradinės sutarties vertė yra maksimaliai pirkimui skirta lėšų suma, t. y. 45 000 Eur (keturiasdešimt penki

tūkstančiai eurų) be PVM, PVM sudaro 9450 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų), bendra

pradinės sutarties vertė su PVM yra 54 450 Eur (penkiasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų).

Užsakovas neįsipareigoja išpirkti visos pradinės sutarties vertės ar jos dalies.

2.2. Sutarčiai taikoma mišri kainodara (fiksuoto įkainio kainodara ir Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo

kainodara). Paslaugų įkainiai ir preliminarios Paslaugų apimtys pateiktos šios Sutarties Priede Nr.